
ZARZĄDZENIE NR 159/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 
1465, 1572) art. 257 pkt 1, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r poz. 1530, 1572), i § 12 pkt 1 Uchwały Nr LXVIII/482/2023 Rady Gminy Sławno z dnia 
15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2024 – zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171F7565-556E-4DFD-9088-06BEE2A987DC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

852 4 973,00

85219 4 973,00

2010

4 973,00

4 973,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 159/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 12 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171F7565-556E-4DFD-9088-06BEE2A987DC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 0,00

01043 0,00

4270 -2 023,70

4300 2 023,70

710 0,00

71004 -2 168,00

4170 -2 168,00

71095 2 168,00

4110 213,00

4170 380,00

4210 100,00

4300 300,00

4520 1 175,00

750 0,00

75023 -2 000,00

4270 -2 000,00

4300 -60,00

4580 60,00

75075 0,00

4170 800,00

4300 -800,00

75095 2 000,00

3020 -300,00

4270 2 000,00

4610 300,00

754 0,00

75412 0,00

4260 -20,00

4520 20,00

801 0,00

80101 -33 050,66

4010 -679,88

4110 -11 808,94

4120 -10 834,59

4210 -32 000,00

4440 23 016,43

4790 -743,68

80104 32 000,00

4120 -2 306,78

4210 697,91

4330
32 000,00

4440 1 608,87

80107 1 050,66

4440 1 050,66

80195 0,00

4017 2 494,01

4019 4 225,99

4117 424,95

4119 720,05

4127 43,79

4129 74,21

4217 -2 962,75

4219 -5 020,25

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Świetlice szkolne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Zakup energii

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług remontowych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pozostałe odsetki

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wynagrodzenia bezosobowe

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Treść

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 159/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 12 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171F7565-556E-4DFD-9088-06BEE2A987DC. Podpisany Strona 1



851 0,00

85195 0,00

4210 510,00

4300 -510,00

852 4 973,00

85219 4 973,00

3110 4 903,80

4210 69,20

85228 -5 000,00

4110 200,00

4170 -200,00

4300 -5 000,00

85230 5 000,00

3110 5 000,00

853 0,00

85395 0,00

3020 100,00

3030 500,00

4010 53 469,76

4110 2 500,00

4120 -2 340,00

4170 -7 760,00

4217 -716,00

4219 -84,00

4260 -2 500,00

4270 -1 385,00

4280 -760,00

4300 -30 000,00

4307 716,00

4309 84,00

4360 -2 300,00

4410 -2 500,00

4440 200,00

4480 -2 000,00

4700 -1 161,00

4710 -4 063,76

855 0,00

85516 0,00

4210 23,84

4440 -23,84

900 0,00

90001 0,00

4300 -208,00

4520 208,00

90002 0,00

3020 -500,00

4010 1 781,00

4280 219,00

4700 -1 000,00

4710 -500,00

90015 0,00

4260 -20 000,00

4270 20 000,00

4 973,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług zdrowotnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Razem:

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Ochrona zdrowia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 171F7565-556E-4DFD-9088-06BEE2A987DC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 159/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


